
 

 
 

 

AKRÜÜLMAALI KURSUS ALGAJATELE 

   

õppekavarühm  tekstiili, rõivaste, jalatsite valmistamine ning naha töötlemine 

(0723) 

õppekeel    eesti 

õppekava alus kooli õppekava „Sisekujundaja assistent tekstiili alal“, EHISe 

kood 188918 

   

koolituse eesmärk 

Koolituse eesmärk on realistliku akrüülmaali kujutamine. 

õpiväljundid 

Koolituse läbinud osaleja: 

• teab kuidas mõõta esemete/kujutiste mõõte ja oskab neid lõuendile visandada;  

• eristab maalil olulist mitteolulisest, on võimeline andma kujutistele 3D mõõtmed 

kasutades valguse ja varju olemasolu;  

• oskab segada värvide pooltoone ning erinevaid varjundeid. 

koolituse sihtrühm ja õpingute alustamise tingimused 

Koolitusel võivad osaleda kõik asjahuvilised alates 16. eluaastast. 

koolituse kogumaht (akadeemilistes tundides):    26 

• sh auditoorse töö maht akadeemilistes tundides:   

                 (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis määratud muus vormis)   

0 

• sh praktilise töö maht akadeemilistes tundides:    

                (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas)       

16 

• sh iseseisva töö maht akadeemilistes tundides:   10 

 

õppe sisu 

Realistliku maali kujutamine. Õpitakse visandama objektide proportsioone mõõtmistehnikate 

abil, eristama maalil tähtsat mittetähtsast, värvide segamist kasutades põhivärve. Valguse ja 

varju kujutamine maalikunstis. Maali ülesehitus ja kompositsioon, geomeetriliste vormide 



 

proportsioonid ja suurused, perspektiivi- ja proportsioonireeglid, valgus ja vari, erinevad 

materjalid, faktuur ja tekstuur. 

Kursuse jooksul valmib 2 maali. Alustame natüürmordist ning lõpetame pildi järgi maali 

maalimisega. 

õppekeskkonna kirjeldus 

Õpe toimub avaras klassiruumis kus on maalimiseks vajalik valgus ja tarvikud 

(akrüülvärvid, pintslid, akrüülpaberid, harilikud pliiatsid, kustutuskummid, veetopsid, 

molbertid, paletid jm). 

õppematerjalide loend 

Edison, Diane. Colour painting - using the full palette. London, 2008 

Itten, Johannes. The art of color - the subjective experience and objective rationale of 

color. New York,1973 

Itten, Johannes. Design and form - the basic course at the Bauhaus. London, 1978 

Tammert, Marje. Värviõpetus. Tallinn, 2006 

Tammert, Marje. Värviõpetus teoorias. Tallinn, 2002 

lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid 

Koolitus loetakse läbituks, kui õppeprotsessist osavõtt on olnud vähemalt 75%. 

Osalejatele väljastatakse tõend. 

koolitaja kvalifikatsioon 

sisekujunduskunstniku ning kunstipedagoogi haridus 

õppekava koostaja 

Velly Juur, TTHK kutseõpetaja 

 

   


